5. THE GARDENER AND PITTANCER'S ACCOUNT.

1369—1370.

**Compotus Fratris WILLELMI MORE, GARDINARIJ ET PITANCIARIJ
MONASTERIJ ABYNDON,' vij, a FESTO SANCTI JOHANNIS BAP-
TISTE ANNO PETRI DE HANNEYE, ABBATIS, VIIJ^o, VSQUE NATIUITA-
TEM SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO EIUSDEM PETRI ABBATIS IX^o,
ET ANNO REGNI EDWARDI TERCII POST CONQUESTUM XL^o IIIJ^o.**

Recepcio in Gardino.—De Thesaurarijs Conuentus pro pede compoti anni precedentis viij li. xj s. ij d. q^a. Item de eisdem per allocacionem ad reparacionem domorum et murorum C s. Item de redditu super Sterte xlvjs. viij d. ob. Inde per Johannem Eynesham iij s. vj d. ob.^a Item de Elemosinario pro redditu super Sturte^b xiijs. j d. Item de Custode Operis pro orto suo vijs. Item de Precentore pro orto suo iij s. Item de Sacrista iiij busselli frumenti; inde nichil, quia expenduntur in pane. Item de Abbatे pro compernagio famuli nostri vjs. vj d. Item de Hundredo de Hornemere pro stipendijs famuli nostri vijs. viij d. Item de Wotton' vnum quarterium frumenti; inde nichil receptum, quia expenditur in pane. Item pro veteri sepe vendita iij s. viij d. Item de assulis et radicibus venditis xxij s. Item de fassiculis^b ix s. viij d. Item pro veteri busca vendita iij s. ixd. Item de pisce x s. x d. Item de herbagio et perquisitis vaccarum xxjs. j d. ob. Item de debili ceruisia vjs. viij d. Item pro curneys et bannockyss iij s. ix d. Item de perquisitis Curie etc.

^a This item has been altered. The following words have been struck out: rec' per Johannem Eynesham, et quia unum tenementum stetit vacum per unum terminum.

^b Sic.

xs. j d. [In medietate decime in diocesi Sar' xij d.]^a Item de Pitanciaro in subsidium officij sui lxxix s. vij d.

Summa Recepte—xxij li. xvij s. xvij d. q^a.—Item lxxix s. vij d.^b

Expense.—In solucione debiti anni precedentis viij li. xj s. ij d. q^a. In O Radix xxxij s. x d. ob. Item Thesaurarijs Conuentus ex consuetudine xlviij s. viij d. Camerario xl s. Coquinario pro tenementis nostris super Sturte iij s. iiijd. In magna Missa iij s. iiij d., quia bis hoc anno. Inter Socios per vices xx d. In missis Abbatii et Priori ijs. In calciatura nostra iijs. In mensa famulorum et aliorum operariorum xxvij s. iiij d. ob. In tunica, capucio, et caligatura famuli nostri vs. x d. In stipendijs eiusdem x s. In piscacione ij s. iiij d. In candelis viij d. In fructu colligendo ijs. In emendacione diuersorum instrumentorum xiij d. ob. In expensis Curie et diei Visus x d. Item Senescallo xij d. In condonationibus ix d. In medietate decime in diocesi Sar' xij d. Item in expensis per Johannem Eynesham a festo J. Bapt' vsque festum Sancte Marie Magdalen', vt patet per parcelas xij s. ij d.